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​

Velkommen til Trøgstadveien 205!
  

Her finner du en hyggelig og solrik eiendom beliggende i landlige  
omgivelser. Stor hage med masse boltreplass. 

Boligen er innholdsrik og perfekt for storfamilien. Garasje med god  
oppbevaringsplass, 

Avstanden til Askim sentrum er ca. 3,5 km med bil. Askim sentrum  
tilbyr et bredt utvalg av butikker, spisesteder, kino, posttjenester,  
apotek, vinmonopol, flere banker, bibliotek, treningssentre,  
Østfoldbadet, Kulturhuset og offentlig kommunikasjon. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 126 350,‑
Selger:	 Karianne Terese Svendsen
	 Erik Dybdahl
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1949
BRA‑i/   BRA Total	  241/   241 kvm
Tomtstr.:	 1519.3 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./   bnr.	 Gnr. 31, bnr. 10
Oppdragsnr.:	 1102250003

Bente Børud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 993 89 932
E‑post	 bente.borud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 
69 88 84 44
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Velkommen inn 
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 241 m²
BRA totalt: 241 m²
TBA: 71 m²

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2. etasje har et totalt gulvareal (GUA) på 73 m², men grunnet skråtak/   lav takhøyde er  
kun 65 m² av arealet måleverdig som bruksareal. 
De delene av arealene som har lav himlingshøyde (ALH) utgjør 8 m². 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1519.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt 1.519 kvm. som er pent opparbeidet med plenarealer, noe beplantninger,  
hekker og vintergrønt. Belegningssten og kantstein av granitt , gårdsplassen er singlet.  
Parkering på gårdsplass og i garasje. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i landlige omgivelser mellom Bergerkrysset og Tosebygda, med  
direkte adkomst og tomtegrense mot Trøgstadveien (RV115). Avstanden til Askim  
sentrum er ca. 3,5 km med bil. Askim sentrum tilbyr et bredt utvalg av butikker,  
spisesteder, kino, posttjenester, apotek, vinmonopol, flere banker, bibliotek,  
treningssentre, Østfoldbadet, Kulturhuset og offentlig kommunikasjon. Det tar omtrent  
55 minutter med buss og 44 minutter med tog (nye Follobanen) til Oslo  
Sentralbanestasjon. I nærområdet finnes det også gode friområder og turterreng.

Adkomst
Eiendommen ligger inntil fylkesvei, med privat avkjøring fra denne. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.
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Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen går over to plan og er oppført med ringmursvegger av lettklinkerblokker.  
Grunnmursveggene er av betong med tresonitt. Bindingsverksvegger i tre som  
yttervegger, utvendig kledd med stående trekledning. Bærende takkonstruksjon i tre,  
saltak som er tekket med glassert takstein. Opplyst at taktekking er fra 1991. Vinduer  
med rammer og karmer i tre, 2‑lags isolerglass vinduer fra hhv. 1976, 1979, 1991 og  
1996. Takvindu på bad ble byttet i 2016. 

Innhold
Velkommen til Trøgstadveien 205! 

Her finner du en hyggelig og solrik eiendom beliggende i landlige omgivelser. Stor hage  
med masse boltreplass. 

Selve boligen er meget familievennlig med bla. 1. etg: entré, gang, romslig kjøkken med  
integrerte hvitevarer, stor stue med god plass til naturlig møblement (utgang til  
terrasse), 2 soverom, flislagt bad og trapperom. 
2. etg: Gang, 3 soverom og flislagt bad.
Kjeller: Påbegynt bad, praktisk vaskerom og uinnredet kjellerrom.

Garasje med god lagringsplass

Standard
På gulvene er det i kjeller fliser og betong. Veggene har pusset/    malt mur, MDF‑panel  
og noe fliser. I 1.etg. har gulvene laminat, fliser på toalettrom. Veggene har malte/    
tapetserte overflater og panel, fliser på toalettrom. I himlingene er det panel.
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